
VÚT BRNO, FAKULTA STAVEBNÍ
Pozemní stavby
září 1989 – červen 1993  Vysokoškolské

SPŠ stavební, Brno, Kudelova 8
Pozemní stavby
září 1977 – červen 1981  SŠ s maturitou

Vedoucí provozního střediska
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu
Brno
květen 2008 – dosud  16 let a 1 měsíc 

Správa nemovitého majetku areálu Kasáren Dědice, přilehlého výcvikového prostoru Březina a Kasáren

Bučovice. Hodnota spravovaného majetku cca 4 720 mil. Kč. Na úseku investic poradenská činnost při

zpracovávání projektové dokumentace staveb, účast při realizaci staveb, kontrola provádění díla, přejímka

hotových staveb do vlastní správy. Na úseku správy majetku evidenci movitého i nemovitého majetku

včetně pozemků, zajištění provozu budov, jejich údržba a opravy. Zpracování podkladů pro výběrová řízení

na dodavatele stavebních zakázek, dohled nad realizací zakázek, jejich převzetí a kontrola fakturace

provedených prací. Zajištění dodávek energií pro areály kasáren, letní a zimní údržba komunikací a zeleně

v areálu kasáren. Zajišťování provozu a oprav inženýrských sítí ve vlastní správě, zejména kanalizací,

vodovodů a veřejného osvětlení. Řízení kolektivu pracovníků v počtu 21, techniků a vlastní údržby. .

Vedoucí střediska realizace zakázek
Prefa Brno a.s., Kulkova 10, Brno
červen 2007 – duben 2008  11 měsíců 

Realizace zakázek u stavební společnosti zabývající se zejména montáží prefabrikovaných

železobetonových konstrukcí. Jednalo se o zajišťování zakázek včetně uzavírání dodavatelských smluv s

objednateli, kontrola a vystavování faktur, předávání dokončeného díla apod. Řízení střediska montáže s

15-ti zaměstnanci. Zajišťování vlastních investic, výběr subdodavatelů, stavební řízení. Pracovní poměr

ukončen na vlastní žádost.

 737******  ivo***@***.cz
 Rok narození 1962

Ing. Ivo K.

ID: 1289249

Vzdělání

Praxe



Manažer stavby
VHS Brno, a.s.
říjen 2003 – květen 2007  3 roky a 8 měsíců 

Pracovní náplň spočívala v zajišťování a řízení staveb od úvodní projektové dokumentace přes vlastní

realizaci po zajištění kolaudace. Soupisy provedených prací a jejich fakturace, kontrola kvality a úplnosti

prováděných prací v souvislosti s daným rozpočtem. Výpomoc investorům, zejména obcím, při zajišťování

dotací na prováděné investiční akce. Jednalo se převážně o provádění inženýrských sítí, plynovodů,

vodovodů, kanalizací, čistíren odpadních vod a čerpacích stanic. Pracovní poměr ukončen na vlastní žádost

po zdravotním zákroku.

Vedoucí odboru investic, správy majetku a ekologie
Město Šlapanice, Masarykovo náměstí 7
únor 1997 – září 2003  6 let a 8 měsíců 

Pracovní náplň v uvedeném pracovním zařazení s 17 podřízenými spočívala zejména: Na úseku investic

kompletní zajištění investiční výstavby od výběru projektanta konzultace a schválení projektu, výběr

zhotovitele, kontrola plnění dodávky jak po stránce realizační a převzetí díla, tak následně i fakturační.

Zajištění realizace staveb od územního řízení po kolaudaci a uvedení do provozu. Jednalo se jak o stavby

pozemní, tak i o komunikace a inženýrské sítě. Na úseku správy majetku se jednalo o evidenci movitého i

nemovitého majetku včetně pozemků, zajištění provozu budov, jejich údržba a opravy. Kontrola plnění

nájemních smluv nebytových prostor a městských bytů včetně vyúčtování provozních nákladů. Zajišťování

údržby a pořádku veřejných prostranství, včetně vyměřování poplatků za jejich užívání. Dohled nad

místními komunikacemi, vydávání rozhodnutí o uzavírkách a zvláštním užívání komunikací, jejich údržba a

opravy. Zajišťování provozu a oprav inženýrských sítí ve správě města, zejména kanalizací a veřejného

osvětlení. Pracovní poměr ukončen po změně zastupitelů města po komunálních volbách.

Nástup jako vedoucí údržby a investic, později technický náměstek.
Potraviny Brno s.p., závod 06-03 Brno-venkov, Lidická 77 Brno
leden 1987 – leden 1997  10 let a 1 měsíc 

Zajišťování technického provozu, oprav a rekonstrukcí prodejen potravin na okrese Brno venkov a ve

městě Brno. Řízení kolektivu cca 25 pracovníků. V závěru pracovního poměru předávání privatizovaných

prodejen novým majitelům a likvidace zbylého nepoužitelného majetku s.p. Potraviny Brno. Ukončení

pracovního poměru z důvodu privatizace a zániku s.p. Potraviny Brno.

laborant zkušebny
Ústav vývoje a racionalizace železničního stavitelství Brno
březen 1983 – leden 1987  3 roky a 11 měsíců 

Provádění odběrů vzorků stavebních materiálů, laboratorní zkoušky odebraných vzorků, vyhodnocování

laboratorních zkoušek, vypracování laboratorních zpráv.



ruština  začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti nováček

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
AUTORIZOVANÝ INŽENÝR v oboru POZEMNÍ STAVBY

Sport aktivně i pasivně, cestování, příroda, chovatelství

Kde hledám práci
Brno + 15 km ochota dojíždět
Šlapanice (okres Brno-venkov) + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Náměstek
Provozní ředitel / manažer
Ředitel instituce
Stavební dozor
Technický dozor investora
Technický ředitel/manažer
Technik ve stavebnictví
Vedoucí odboru / oddělení
Výkonný ředitel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Šlapanice, okres Brno-venkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/nastup-jako-vedouci-udrzby-a-investic-pozdeji-technicky-namestek-laborant-zkusebny-vedouci-odboru-investic-spravy-majetku-a-ekologie-manazer-stavby-ve-1289249

	Ing. Ivo K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


